PREFEITURA DO MUNICIPIO

IBEMA

Grupos Prioritarios Quantitativo* D1a z Dose | Reforgo/ 2 3° Bivalente
ose Dose Unica D.A. Refor¢o | Reforgo

Trabalhadores de Saude 110 110 109 - 104 63 — 12
Pessoas de 80 anos ou 150 148 _ 124 83 . 12
mais 150

Pessoas de 75 a 79 anos 150 150 149 - 133 91 - 26
Pessoas de 70 a 74 anos 175 175 172 - 151 90 - 34
Pessoas de 65 a 69 anos 255 255 249 - 210 126 - 17
Pessoas de 60 a 64 anos 319 319 314 - 245 137 - 20
Pessoas de 55 a 59 anos 312 311 308 01 204 81 - -
Pessoas de 50 a 54 anos 334 331 327 03 205 90 - -
Pessoas de 45a 49anos 349 314 317 35 216 73 - -
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IBEMA

Pessoas de 40 a 44 anos 353 313 308 40 212 75 - -
Pessoas de 35 a 39 anos 298 208 204 - 165 16 - -
Pessoas de 30 a 34 anos 340 340 332 - 171 15 - -
Pessoas de 25 a 29 anos 400 398 376 02 175 23 - -
Pessoas de 20 a 24 anos 429 428 394 01 179 16 01 01
Pessoas de 15 a 19 anos 460 460 419 - 147 13 - -
Pessoas de 12 a 14 anos 241 241 231 - 62 - - -
Pessoas de 05 a 11anos 568 568 564 - 09 - - -
Pessoas de 03 a 04 anos 84 84 43 - 02 - - -
:r?s:oas de 06 meses a 2 18 18 15 ) ) ) ) _
e @ | e e | - [ w [ w | - | o
Comorbidades 214 211 | 206 - 157 65 - 02
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Trabalhadores
Educacionais e da
Assisténcia Social (CRAS,
CREAS, Casas/Unidades
de Acolhimento)

155

152

147

03

98

22

Pessoas com Deficiéncia
Permanente Severa

41

41

40

31

07

Trabalhadores de Limpeza
Urbana e Manejo de
Residuos Sdlidos

03

03

03

02

Caminhoneiros

32

01

31

34

Trabalhadores de
Transporte Coletivo
Rodoviario de Passageiros
Urbano e de Longo
Percurso

02

02

02

Trabalhadores Portuarios

01

01

01

Trabalhadores do Sistema
Prisional

02

01

02

01

Populagéo Privada de

01

01

04

01
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Liberdade

Pessoas em Situacao de _ 01 _ _ _ _ _
Rua 01

Pessoas de 60 anos ou

mais, Institucionalizadas 01 - h - 01 02 - -
TOTAL 5.864 5736 | 5536 | 118 | 3.079 | 1.101 02 125

*Estimativa por grupo ATUALIZADO EM 20/03/23



