

Grupos Prioritários	Quantitativo*	1ª Dose	2ª Dose	Dose Única	Reforço/ D.A.	2º Reforço	3° Reforço	Bivalente
Trabalhadores de Saúde	110	110	109		104	63		12
Pessoas de 80 anos ou mais	150	150	148		124	83		12
Pessoas de 75 a 79 anos	150	150	149		133	91		26
Pessoas de 70 a 74 anos	175	175	172		151	90		34
Pessoas de 65 a 69 anos	255	255	249		210	126		17
Pessoas de 60 a 64 anos	319	319	314		245	137		20
Pessoas de 55 a 59 anos	312	311	308	01	204	81		
Pessoas de 50 a 54 anos	334	331	327	03	205	90		
Pessoas de 45a 49anos	349	314	317	35	216	73		



Pessoas de 40 a 44 anos	353	313	308	40	212	75		
Pessoas de 35 a 39 anos	298	298	294		165	16		
Pessoas de 30 a 34 anos	340	340	332		171	15		
Pessoas de 25 a 29 anos	400	398	376	02	175	23		
Pessoas de 20 a 24 anos	429	428	394	01	179	16	01	01
Pessoas de 15 a 19 anos	460	460	419		147	13		
Pessoas de 12 a 14 anos	241	241	231		62			
Pessoas de 05 a 11anos	568	568	564		09			
Pessoas de 03 a 04 anos	84	84	43	-	02	-		
Pessoas de 06 meses a 2 anos	18	18	15	-	-	-	-	
Gestantes e Puérperas (até 45 dias após o parto)	66	66	66		33	06		01
Comorbidades	214	211	206		157	65		02



Trabalhadores Educacionais e da Assistência Social (CRAS, CREAS, Casas/Unidades de Acolhimento)	155	152	147	03	98	22		
Pessoas com Deficiência Permanente Severa	41	41	40		31	07		
Trabalhadores de Limpeza Urbana e Manejo de Resíduos Sólidos	03	03	03		02			
Caminhoneiros	32		01	31	34	05	01	
Trabalhadores de Transporte Coletivo Rodoviário de Passageiros Urbano e de Longo Percurso	02			02	02			
Trabalhadores Portuários	01		01		01			
Trabalhadores do Sistema Prisional	02		01		02	01		
População Privada de	01		01		04	01		



TOTAL	5.864	5.736	5.536	118	3.079	1.101	02	125
Pessoas de 60 anos ou mais, Institucionalizadas	01			1	01	02		
Pessoas em Situação de Rua	01		01					
Liberdade								

^{*}Estimativa por grupo

ATUALIZADO EM 20/03/23